ПРОТОКОЛ № 04/04-2014
заседания Совета
Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих архитектурно-строительное

проектирование объектов атомной отрасли

«СОЮЗАТОМПРОЕКТ»

Дата проведения заседания –  04 апреля 2014 г.

Место проведения заседания – г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 29, стр. 1.

Форма проведения заседания –  заочное голосование.
Зарегистрировано членов Совета – 8.
Члены Совета:
1. Васильев Виктор Александрович  – (ОАО «ВНИПИпромтехнологии»)

2. Вергизаев Илья Александрович – (ОАО «ГСПИ»)

3. Джангобеков Виктор Владимирович – (ОАО «ОКБ «Гидропресс»)
4. Кокосадзе Элгуджа Леванович  – (ЗАО «Институт Оргэнергострой»)

5. Кузин Александр Семенович  – (ОАО «Головной институт ВНИПИЭТ»)

6. Опекунов Виктор Семенович – (ОАО «Концерн Росэнергоатом»)

7. Рулев Владимир Михайлович – (ОАО «ОКБМ им. Африкантова»)

8. Факеев Павел Иванович  – (ФГУП «НИКИЭТ им. Доллежаля»)

Кворум для проведения заседания Совета в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, заседание правомочно принимать решения.

ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. Отзыв Опекунова В.С. в качестве делегата на IX очередном Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 10 апреля 2014 г. по адресу: город Москва, ул. 1-ая Брестская, д.13/14 (актовый зал, ОАО «МОСПРОЕКТ»).
2. Выдвижение для участия в IX очередном Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 10 апреля 2014 г. по адресу: город Москва, ул. 1-ая Брестская, д.13/14 (актовый зал, ОАО «МОСПРОЕКТ») от СРО НП «СОЮЗАТОМПРОЕКТ» Директора по правовой работе – Толмачева Александра Вячеславовича с правом решающего голоса.
ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
По первому вопросу повестки дня.

РЕШИЛИ: Отозвать Опекунова Виктора Семеновича – Президента организации в качестве делегата на IX очередном Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 10 апреля 2014 г. по адресу: город Москва, ул. 1-ая Брестская, д.13/14 (актовый зал, ОАО «МОСПРОЕКТ»).
Решение принято большинством голосов.

По второму вопросу повестки дня.

РЕШИЛИ: Выдвинуть для участия в IX очередном Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 10 апреля 2014 г. по адресу: город Москва, ул. 1-ая Брестская, д.13/14 (актовый зал, ОАО «МОСПРОЕКТ») от СРО НП «СОЮЗАТОМПРОЕКТ» Директора по правовой работе – Толмачева Александра Вячеславовича с правом решающего голоса.
Решение принято большинством голосов.
Председатель заседания Совета

Опекунов В.С.

Секретарь заседания Совета
                                                                       Толмачев А.В.